

MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Administrativo Nº 008/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SANDRA MARIA CUMIN
Data de Publicação: 28/01/2025 11:46:15

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADES	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: Copo de dappen vidro 3			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 76,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADES	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: Copo de dappen de silicone			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A2XR COMERCIAL LTDA	976	50.591.089/0001-86	260,10	133,00		Sim
2 JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	572	72.150.550/0001-06	260,10	148,35	11,54	Sim
3 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	764	10.633.441/0001-84	260,10	248,00	67,17	Sim
4 DENTAL BH BRASIL	242	31.401.798/0001-07	342,40	275,70	11,17	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	685	51.740.794/0001-60	1.130,40	1.130,40	310,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: ICE CLEAN ICE FRESH	Modelo: ICE CLEAN ICE FRESH
Descrição: CREME DENTAL 90 GRAMAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 322,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL	738	02.375.705/0001-19	834,00	322,50		Sim
2 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	115	10.633.441/0001-84	834,00	335,90	4,16	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	308	72.150.550/0001-06	834,00	337,50	0,48	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	311	51.740.794/0001-60	834,00	398,74	18,15	Sim
5 DENTAL BH BRASIL	852	31.401.798/0001-07	825,00	412,50	3,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARYMED DISTRIBUIDORA DE	277	23.121.920/0001-63	834,00	398,72		Sim
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS -	507	80.047.087/0001-91	834,00	750,00	88,1019	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: FITA CREPE PARA USO HOSPITALAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 207,50	
Item: 9	Unidade: Rolo	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	142	72.150.550/0001-06	1.834,00	1.677,50		Sim
2 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	944	34.064.557/0001-08	1.834,00	1.834,00	9,33	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	524	51.740.794/0001-60	3.993,00	3.993,00	117,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA BIOMEDICA EIRELI	124	11.215.901/0001-17	1.834,00	1.274,50		Sim
LEMED COMERCIAL DE MATERIAL E	113	37.931.064/0001-16	1.834,00	1.508,98	18,3978	Sim
MARYMED DISTRIBUIDORA DE	199	23.121.920/0001-63	1.834,00	1.831,81	21,3939	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Caixa	Marca: Cremer	Modelo: Cremer
Descrição: HASTES DE POLIPROPILENO COM ALGODÃO HIDROFILIZADO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 1.299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	913	10.633.441/0001-84	2.334,00	1.299,00		Sim
2 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	659	34.064.557/0001-08	2.334,00	2.306,42	77,55	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	889	51.740.794/0001-60	2.334,00	2.306,43	0,00	Sim
4 SOLO G9 LTDA	552	11.102.277/0001-41	2.307,00	2.307,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEMED COMERCIAL DE MATERIAL E	961	37.931.064/0001-16	2.334,00	1.233,00		Sim

MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR

CIG COMERCIO DE EMBALAGENS -	643	80.047.087/0001-91	2.334,00	1.236,00	0,2433	Sim
MARYMED DISTRIBUIDORA DE	038	23.121.920/0001-63	2.334,00	1.254,00	1,4563	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADES	Marca: ciex	Modelo: papel grau
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10cm X 100m			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 48,22	Valor Total: 12.055,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADES	Marca: ciex	Modelo: papel grau
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15cm X 100m			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 62,58	Valor Total: 15.645,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADES	Marca: ciex	Modelo: papel grau
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20cm X 100m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 85,64	Valor Total: 8.564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	419	34.064.557/0001-08	36.264,00	36.264,00		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	117	51.740.794/0001-60	102.276,00	56.251,80	55,12	Sim
3 DENTAL BH BRASIL	594	31.401.798/0001-07	62.267,50	62.267,50	10,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRURGICA BIOMEDICA EIRELI	177	11.215.901/0001-17	36.431,50	34.788,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Pacote	Marca: SMARTPELL	Modelo: SMARTPELL
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA (2 DOBRAS)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,06	Valor Total: 5.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROMED DISTRIBUIDORA DE	078	53.976.974/0001-71	11.070,00	5.530,00		Sim
2 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE	961	32.282.308/0001-63	11.070,00	8.900,00	60,94	Sim
3 SOLO G9 LTDA	031	11.102.277/0001-41	11.045,00	11.045,00	24,10	Sim
4 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	116	10.633.441/0001-84	11.070,00	11.070,00	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VERDEPEL ATACADISTA LTDA	446	43.924.624/0001-08	11.070,00	3.950,00		Sim
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS -	349	80.047.087/0001-91	11.070,00	5.199,00	31,6203	Sim
NICKVALLLE COMERCIO DE PAPEIS	697	22.366.329/0001-03	15.000,00	5.320,00	2,3274	Sim

MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR

MARYMED DISTRIBUIDORA DE	407	23.121.920/0001-63	11.070,00	6.187,99	16,3156	Sim
LEMED COMERCIAL DE MATERIAL E	059	37.931.064/0001-16	11.070,00	6.188,00	0,0002	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: OPALLIS FGM	Modelo: OPALLIS FGM
Descrição: RESINA COR OA1 DENTINA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,29	Valor Total: 1.764,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL BH BRASIL	777	31.401.798/0001-07	2.300,00	1.764,50		Sim
2 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	255	10.633.441/0001-84	2.324,00	1.788,99	1,39	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	328	72.150.550/0001-06	2.300,00	2.300,00	28,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: Equipler	Modelo: Equipler
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,71	Valor Total: 571,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	743	10.633.441/0001-84	834,00	571,00		Sim
2 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE	507	32.282.308/0001-63	834,00	833,00	45,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	722	72.150.550/0001-06	834,00	561,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEMED COMERCIAL DE MATERIAL E	713	37.931.064/0001-16	834,00	248,00		Sim
MARYMED DISTRIBUIDORA DE	758	23.121.920/0001-63	834,00	571,98	130,6371	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Embalagem	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: TOUCA TAMANHO GRANDE DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO TRIPLO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 810,00	

MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	626	72.150.550/0001-06	1.300,00	810,00		Sim
2 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	575	10.633.441/0001-84	1.307,00	810,50	0,06	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	536	51.740.794/0001-60	1.304,00	978,98	20,79	Sim
4 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE	842	32.282.308/0001-63	1.304,00	978,99	0,00	Sim
5 DENTAL BH BRASIL	990	31.401.798/0001-07	1.300,00	1.030,00	5,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	653	34.064.557/0001-08	1.304,00	809,28		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEMED COMERCIAL DE MATERIAL E	200	37.931.064/0001-16	1.304,00	525,00		Sim
M TESTA ATACADO LTDA	931	43.044.418/0001-03	2.500,00	540,00	2,8571	Sim
CIRURGICA BIOMEDICA EIRELI	186	11.215.901/0001-17	1.304,00	600,00	11,1111	Sim
HORTOPLUS PRODUTOS	009	17.676.642/0001-08	1.304,00	809,28	34,8800	Sim
MARYMED DISTRIBUIDORA DE	204	23.121.920/0001-63	1.304,00	809,29	0,0012	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: TRICRESOL FORMALINA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 296,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	066	72.150.550/0001-06	296,00	296,00		Sim
2 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	215	10.633.441/0001-84	486,40	430,00	45,27	Sim
3 DENTAL BH BRASIL	141	31.401.798/0001-07	480,00	479,20	11,44	Sim
4 A2XR COMERCIAL LTDA	283	50.591.089/0001-86	486,40	486,40	1,50	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	106	51.740.794/0001-60	1.050,00	1.050,00	115,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: Broqueiro plástico 15x7.5x07cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 70,75		Valor Total: 353,75

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	691	72.150.550/0001-06	465,00	353,75		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	270	51.740.794/0001-60	469,65	447,50	26,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:51
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADES	Marca: TRINKS	Modelo: TRINKS
Descrição: Seringa tipo carpule em aço inox			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,51	Valor Total: 1.005,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A2XR COMERCIAL LTDA	350	50.591.089/0001-86	1.748,10	1.005,30		Sim
2 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	029	10.633.441/0001-84	1.748,10	1.419,90	41,24	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	516	72.150.550/0001-06	1.740,00	1.725,00	21,49	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	486	51.740.794/0001-60	1.748,10	1.748,10	1,34	Sim
5 DENTAL BH BRASIL	772	31.401.798/0001-07	1.828,80	1.828,80	4,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:52
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: F.ZERO XS 100 / FIAC	Modelo: F.ZERO XS 100 / FIAC
Descrição: Compressor odontológico - voltagem 220v			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.985,90	Valor Total: 24.929,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL BH BRASIL	875	31.401.798/0001-07	48.500,00	24.929,50		Sim
2 ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA	922	54.860.907/0001-50	48.500,00	35.000,00	40,40	Sim
3 CIRÚRGICA PRIME LTDA	019	46.116.717/0001-02	48.766,65	40.800,00	16,57	Sim
4 MF. DE ALMEIDA E CIA LTDA EPP	188	05.021.932/0001-34	49.000,00	45.079,99	10,49	Sim
5 VS COSTA E CIA LTDA	873	05.286.960/0001-83	48.766,65	45.080,00	0,00	Sim
6 O.C.O PARTICIPACOES LTDA	347	44.694.710/0001-34	48.766,65	48.290,99	7,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
F5 DISTRIBUIDORA LTDA	720	57.048.285/0001-58	48.500,00	20.500,00		Sim
COLUMBIA COMERCIAL DE	012	10.378.106/0001-87	48.765,00	21.035,00	2,6098	Sim
CASA DO FRENTISTA COMERCIO DE	814	21.463.174/0002-41	48.766,65	22.485,00	6,8933	Sim
LEMED COMERCIAL DE MATERIAL E	457	37.931.064/0001-16	48.766,65	24.375,00	8,4056	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:52
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADES	Marca: Essence Dental Selamaxx	Modelo: Essence Dental Selamaxx
Descrição: SELADORA MANUAL/GRAU CIRÚRGICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 216,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	868	36.999.842/0001-46	2.250,00	1.080,00		Sim
2 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	351	10.633.441/0001-84	3.453,35	1.240,00	14,81	Sim
3 VS COSTA E CIA LTDA	843	05.286.960/0001-83	3.453,35	1.312,00	5,81	Sim
4 URSA COMERCIAL LTDA ME	608	26.628.908/0001-38	3.400,00	1.444,00	10,06	Sim
5 DENTAL BH BRASIL	746	31.401.798/0001-07	3.450,00	1.466,80	1,58	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	680	51.740.794/0001-60	3.453,35	1.779,99	21,35	Sim
7 MF. DE ALMEIDA E CIA LTDA EPP	817	05.021.932/0001-34	2.250,00	2.250,00	26,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:52
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: Golgran	Modelo: Golgran
Descrição: Porta agulha modelo mayo hegar			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,65	Valor Total: 733,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	843	10.633.441/0001-84	1.026,60	733,00		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	069	51.740.794/0001-60	1.026,60	778,47	6,20	Sim
3 DENTAL BH BRASIL	480	31.401.798/0001-07	1.020,00	798,20	2,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:52
LOTE 22

MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADES	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX
Descrição: Alavanca Apexo Adulto 303			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,20	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A2XR COMERCIAL LTDA	935	50.591.089/0001-86	918,40	564,00		Sim
2 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	100	10.633.441/0001-84	918,40	629,90	11,68	Sim
3 JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	677	72.150.550/0001-06	900,00	732,50	16,29	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	774	51.740.794/0001-60	918,40	752,40	2,72	Sim
5 DENTAL BH BRASIL	300	31.401.798/0001-07	1.083,60	1.083,60	44,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:52
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADES	Marca: DH Pro	Modelo: DH Pro
Descrição: Pontas para acabamento e polimento de resinas com granulação			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 71,01	Valor Total: 2.840,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	532	10.633.441/0001-84	2.840,40	2.840,40		Sim
2 DENTAL BH BRASIL	099	31.401.798/0001-07	3.666,00	3.666,00	29,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:52
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO P			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 24,60	Valor Total: 17.220,00	
Item: 28	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 24,60	Valor Total: 12.300,00	
Item: 29	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 2.570,00	

**MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR**

Item: 30	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO PP			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,60	Valor Total: 9.840,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADES	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva Cirúrgica Estéril, Tamanho 6,5			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL	506	02.375.705/0001-19	45.403,00	42.380,00		Sim
2 O.C.O PARTICIPACOES LTDA	580	44.694.710/0001-34	43.648,00	43.645,96	2,99	Sim
3 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	345	10.633.441/0001-84	43.648,00	43.648,00	0,00	Sim
4 SOLO G9 LTDA	552	11.102.277/0001-41	43.648,00	43.648,00	0,00	Sim
5 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	372	34.064.557/0001-08	43.648,00	43.648,00	0,00	Sim
6 DENTAL BH BRASIL	363	31.401.798/0001-07	53.380,00	53.380,00	22,30	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	223	51.740.794/0001-60	105.644,00	105.644,00	97,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEMED COMERCIAL DE MATERIAL E	522	37.931.064/0001-16	43.648,00	35.118,00		Sim
CIRURGICA BIOMEDICA EIRELI	679	11.215.901/0001-17	43.924,00	37.080,00	5,5869	Sim
MARYMED DISTRIBUIDORA DE	142	23.121.920/0001-63	43.648,00	40.841,00	10,1429	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/04/2025 10:21:52
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: SCHUSTER	Modelo: EMITTER A FIT
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 549,99	Valor Total: 3.849,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIANO DE COSTA LTDA – EPP	424	72.150.550/0001-06	5.999,00	3.849,93		Sim
2 FUSÃO COMERCIO DE PRODUTOS	251	10.633.441/0001-84	5.933,97	3.850,00	0,00	Sim
3 MF. DE ALMEIDA E CIA LTDA EPP	826	05.021.932/0001-34	5.950,00	5.571,08	44,70	Sim
4 DENTAL BH BRASIL	977	31.401.798/0001-07	5.999,00	5.571,09	0,00	Sim
5 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA	045	36.999.842/0001-46	6.252,47	6.252,47	12,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PIETRA ODONTO	548	28.877.319/0001-19	6.002,57	340,00		Sim
CIRÚRGICA PRIME LTDA	645	46.116.717/0001-02	6.003,97	510,00	50,0000	Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	625	26.628.908/0001-38	5.600,00	2.296,00	350,1961	Sim
ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA	438	54.860.907/0001-50	5.950,00	2.415,00	5,1829	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**MUNICIPIO DE ALMIRANTE TAMANDARE
ALMIRANTE TAMANDARÉ-PR**

AUTORIDADE: AMAURI DOMAKOSKI